
U.NIVERSIDADE DE BRASfuA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ '56 /85 

O Presidente da Fundaçâo e Reitor da Universi­

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Designar o Assessor Jurídico Jost MÁRCIO RE­

SENDE para exercer o cargo em comissâo, símbolo D-8, de Chefe 

da Assessoria Jurídica, a partir de 01 de abril de 1985. 

Brasília, 26 de 

,ll-f!:. . 
LUI�� 

março de 1985. 

.. / 
'\..--­

E SOUZA CARMO 

Vice-Reitor no exercício dii-Reitoria 


